
 1

 

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 71360/19.12.2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             52
η
 Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 18.12.2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 18
η
 ∆εκεµβρίου 

2014, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 20.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 70286/12.12.2014 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 12.12.2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.              «    « 

5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                «    « 

6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.       «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ. Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.            «    « 

ΑΠΟΦΑΣΗ –460– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

14
ο 

θέµα της ηµερήσιας διατάξεως, που αφορά την έγκριση προσκύρωσης τµήµατος παλαιάς 

καταργηθείσης οδού στην ιδιοκτησία ΜΠΟΥΧΛΑΡΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ που βρίσκεται επί των οδών ΤΡΟΙΑΣ 

& ΤΕΙΡΕΣΙΟΥ – Ο.Τ. περιοχής ΒΕΡΑΚΕΊΚΑ. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 70021/11.12.2014 έγγραφο της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Με την υπ’ αριθµ. 13989/5.3.2014  αίτησή του ο κ. Μπουχλαριώτης Αθάνασιος ζητά τη 

συµβιβαστική προσκύρωση στην ιδιοκτησία του τµήµατος 14,82 τ.µ. – παλαιάς καταργηθείσης οδού, 

σύµφωνα µε την 2/2013 µε Π.Α. Με την από 06.11.2014 έκθεση της αρµόδια εκτιµητικής επιτροπής 

(µε την οποία συµφωνεί ο δικηγόρος του ∆ήµου κ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ) ορίζεται η τιµή µονάδος 

 σε 233,60 €/µ² (ίση µε την αντικειµενική αξία). 

Εποµένως, η προκύπτουσα υποχρέωση του κ. Μπουχλαριώτη Αθανασίου προς το ∆ήµο είναι: 

14,82 µ² x 233,60 €/ µ² = 3.641,95 €. 

ΑΔΑ: 7Ζ4ΓΩΕΒ-Ζ7Ν



 2

Παρακαλούµε όπως αποφασίσετε για την έγκριση της προαναφερόµενης προσκύρωσης και 

εξουσιοδοτήσετε τον κ. ∆ήµαρχο για την υπογραφή του σχετικού συµβολαίου. » 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

 

Αποφασίζει  Οµόφωνα 

1. Εγκρίνει την προσκύρωση τµήµατος 14,82 τ.µ. παλαιάς καταργηθείσας οδού, στην ιδιοκτησία 

ΜΠΟΥΧΛΑΡΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ που βρίσκεται επί των οδών ΤΡΟΙΑΣ & ΤΕΙΡΕΣΙΟΥ – Ο.Τ. 

περιοχής ΒΕΡΑΚΕΊΚΑ. 

Σύµφωνα µε την από 06.11.2014 έκθεση  της  αρµόδιας  εκτιµητικής  επιτροπής (µε την οποία 

συµφωνεί ο δικηγόρος κ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ) ορίζεται  η  τιµή  µονάδος  σε  233,60 €/µ
2
 (ίση µε 

την αντικειµενική αξία), εποµένως, η προκύπτουσα υποχρέωση του κ. Μπουχλαριώτη Αθανασίου προς 

το ∆ήµο είναι: 14,82 µ² x 233,60 €/ µ² = 3.641,95 €. 

2. Εξουσιοδοτεί τον κ. ∆ήµαρχο για την υπογραφή του σχετικού συµβολαίου. 

3. Εισηγείται το θέµα στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο για συζήτηση σύµφωνα µε το άρθρο 72 του Ν. 

3852/2010 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                          Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

Γκόγκος Κ., Βέργος Ι.,  Φεγγερός Β., 

Κάβουρας Κ.    

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: 7Ζ4ΓΩΕΒ-Ζ7Ν


		2014-12-22T08:54:38+0200
	Athens




